
お取引先様・ユーザー様 各位                 令和 6 年 4月 25 日 
                               株式会社 DSTYLE 
 

 

為替の大幅変動における生産見合わせ商品 
 
 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。 
 さて、皆様もご承知の通り為替市場が大幅な円安へと傾き、とどまるところをしりません。 
弊社も一部商品を国外の OEM 委託工場で生産しておりますことから、日々大きな影響を
受けております。 
 しかしながら、大変ありがたいことに、一部の商品に関して再生産を望む声や問い合わせ
をいただく機会が多いことから、再生産を見合わせている商品と理由に関して報告させて
いただきます。なお、現在の価格で販売できる程度に為替状況が戻り次第再生産を検討いた
します。 

敬具 
 
 
【再生産保留商品】※生産を見合わせている商品 
・Sling Tackle Bag vew002 
・キャップ類 全般 
 
【保留理由】 
・大幅な為替変動による仕入れ値の高騰。 
・原材料費の高騰。 
・上記理由により現在の価格での販売が困難なため。 

 

                                      以上。 


